お客様 各位

クラシックミニ専用電動パワーステアリング 価格改定のお知らせ

平素より弊社クラシックミニ専用電動パワーステアリングをご愛顧いただき、誠にありが

とうございます。このたび、電子部品、原材料費、人件費の高騰や輸送コストの上昇により、

現行の価格体系を維持することが極めて困難な状況となりました。そのため、誠に心苦しい

ご案内ではございますが、令和7年 5月１日より以下の通り製品の販売価格を改定させていた

だくこととなりました。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

製 品
現行

小売り希望価格（税抜）
改定後

小売り希望価格（税抜）

CM10-K（'97 以降用ＥＰＳ） 298,000 円  330,000 円

CM20-K（'96 用以前用ＥＰＳ）    306,000 円  350,000 円

１）現行価格での対応について

・CM10-K（'97 以降用 EPS）は、4月 30日迄の正式ご発注分は現行価格とさせて頂きます。

・CM20-K（'96 以前用 EPS）は、4月 30日迄の正式ご発注、かつオリジナルシャフトを

4 月 30 日迄に先行で送付頂いた分のみを、現行価格対応とさせて頂きます。

ただし、'96 仕様は在庫状況により、ご送付後 2週間程度納期を頂く場合がありますので

ご承知おきください。

２）小売店の方へ

弊社では業販も承っておりますので、お気軽にお問い合わせください。

なお、業販価格につきましても令和 7 年 5月１日より値上げとなります事、ご承知おきく

ださい。

本改定によりお客様にはご負担をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。

今後共よろしくお願い申し上げます。

ＡＲＪ株式会社

〒509-0247

岐阜県可児市塩河４３１－２

代表： 可児 旭